UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1857

CCXXVIII. Hans von Arnim belehnt als Hauptmann des Ukerlandes Achim Sperrenwalde mit 9 Hufen in der Feldmark Boizenburg, am 1. August 1434

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54745](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54745)

CCXXVII. Das Kloster Walkenried verkauft dem Kloster zu Stettin vier Mühlen in der Nähe von Damegow, welche ihm von dem Herzog Barnim von Pommern und nachgehends von den Markgrafen Johann und Otto verzeignet sind, am 18. Juli 1263.

Vniuersis paginam presentem inspecturis. Frater Tethmarus, electus abbas, totusque conuentus in Walkinrid, ordinis Cisteriensis, in perpetuum. Prouide rerum gestarum veritas scripture testimonio mancipatur, ne id, quod rite ac legaliter gestum est velocitate cursus temporis aut fragili hominum labente memoria in irritum reuocetur. Ea propter constare volumus vniuersis, quod cum variabili casu contingente ecclesia nostra multis foret onerata debitis et si non, difficultate damni nostri nullatenus eximi valeremus, quatuor molendina nostra in Saluia juxta curiam Dametzowe sita, que a domino, Barnim dicto, duce de Stetin, propriis rebus comparauimus, quorum proprietatem idem dominus Barnym, cum adhuc libere suis deseruirent vsibus, eximia animi sui generositate ductus et in futurum anime sue remedium fideli donacione ecclesie nostre contulit, quod post modum illustrissimi principes domini Johannes et Otto, Marchiones, dieti de Brandenburg, cum ad ipsos eadem proprietates deueniret, comprobarunt sicut eorum authentico est insertum, Nos domine abbatisse et conuentui in Stetin pro centum triginta marcis ea libertate, qua dudum possedimus, vendidimus perpetuo possidenda. Vt igitur hoc factum nostrum maneat illibatum cum litera nostra et sigillo nostro de foris appendente iustissimum communiri. Hujus rei testes sunt dominus Johannes, prepositus de Sehufen, Conradus, prepositus de Stetin; milites: Godefridus de Smügerowe, Johannes de Liuenowe; burgenfes de Stetin: Hinricus Baruoht, Tetmarus Sigeler, Theodericus Sapiens, Henricus de Angermunde. Datum anno domini M^o. CC^o. LXIII^o., decimo quinto Kal. Augusti.

Aus der Dreger'schen Urkunden-Sammlung.

CCXXVIII. Hans von Arnim befehlet als Hauptmann des Uckerlandes Achim Sperrenwolde mit 9 Hufen in der Feldmark Boizenburg, am 1. August 1434.